

# **KGH Customs Software A/S**

**Kidnakken 11, 4930 Maribo**

**CVR-nr. 12 96 97 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

Lars Rune Eurenus Börjesson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KGH Customs Software A/S Kidnakken 11 4930 Maribo
	CVR-nr.: 12 96 97 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Rune Eurenus Börjesson, Formand Pontus Berglund Jan Magnus Lidstedt
<b>Direktion</b>	Pontus Berglund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er softwareudvikling og salg af såvel standard- som specialsoftware til handels-, transport- og logistikvirksomheder, samt som underleverandør af speditionssoftware til andre softwarehuse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.973 t.kr. mod 7.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.973.167</b>	<b>7.419.508</b>
2 Personaleomkostninger	-6.719.810	-7.071.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.331	-13.058
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.026</b>	<b>334.620</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	983	33.639
Andre finansielle indtægter	6.390	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.640	-27.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.759</b>	<b>340.364</b>
Skat af årets resultat	-55.375	-83.870
<b>Årets resultat</b>	<b>196.384</b>	<b>256.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	196.384	256.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.384</b>	<b>256.494</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.330	10.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.330</u>	<u>10.661</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.330</u></b>	<b><u>76.661</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.175	1.113.189
Udskudte skatteaktiver	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	279.767	79.684
Periodeafgrænsningsposter	40.611	13.632
Tilgodehavender i alt	<u>815.553</u>	<u>1.218.505</u>
Likvide beholdninger	<u>2.005.510</u>	<u>1.332.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.821.063</u></b>	<b><u>2.551.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.892.393</u></b>	<b><u>2.627.884</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	800.100	603.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.300.100</u></b>	<b><u>1.103.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	291.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	291.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.461	189.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.276	133.276
Selskabsskat	134.245	78.870
Anden gæld	1.273.311	830.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.293	1.232.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.592.293</u></b>	<b><u>1.524.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.892.393</u></b>	<b><u>2.627.884</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	603.716	1.103.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.384	196.384
	<b>500.000</b>	<b>800.100</b>	<b>1.300.100</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 396 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Modtaget kompensation fra Staten	395.805
	<u>395.805</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultatet	395.805
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>395.805</u></b>

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.888.643	6.225.956
Pensioner	759.088	772.819
Andre omkostninger til social sikring	72.079	73.055
	<u>6.719.810</u>	<u>7.071.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.398	27.252
Andre finansielle omkostninger	1.242	643
	<u>3.640</u>	<u>27.895</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Selskabets årlige forpligtelser i alt	<u>509</u>

Der påhviler de for branchen normale reparations- og servicesgarantier. Disse er ikke beløbsmæssigt fastsat. Erfaringsmæssigt er beløbene af begrænset størrelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Møller Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
